
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002846371 2024 

04.10.2024.године 
В р а њ е 

 

На основу члана 43. Закона о државном премеру и катастру („Сл. гласник РС“, број 

72/2009, 18/2010, 65/2013, 15/2015 – одлука УС, 96/2015, 47/2017 – аутентично тумачење, 
113/2017 – др. закон, 27/2018 – др. закон, 41/2018 – др. закон, 9/2020 – др. закон и 92/2023), 

члана 32. ст. 1. т. 6. у вези члана 66. ст. 3. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и 
члана 33. став 1. тачка 81. Статута града Врања („Сл. гласник града Врања“, број 10/2024 – 

пречишћен текст) Скупштина града Врања на седници одржаној дана  04.10.2024. године 

доноси следеће                                                                 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНОГ МИШЉЕЊА ЗА ПРОМЕНУ ГРАНИЦА 

КАТАСТАРСКИХ ОПШТИНА 

 

Члан 1.  

ДАЈЕ СЕ ПРЕТХОДНО МИШЉЕЊЕ за покретање поступка промене граница 
катастарских општина Бунушевац и Врање 1, на територији града Врања, надлежном 

органу Републичком геодетском заводу, Служби за катастар непокретности града Врања. 

 

Члан 2. 
Промена границе између катастарских општина Бунушевац и Врање 1, град Врање, 

врши се тако што се катастарској општини Врање 1, Град Врање припајају катастарске 

парцеле број 13/1, 13/3, 14, 15, 16/1, 16/2, 17/1, 17/3, 17/4, 18, 19, 20/1, 20/2 и 20/3 све КО 
Бунушевац. 

 

Члан 3.  
Решење доставити Републичком геодетском заводу, Служби за катастар 

непокретности Врање, као овлашћеном предлагачу, да Влада Републике Србије предложи 

доношење одлуке о промени границе катастарских општина Бунушевац и Врање 1 у 

складу са тачком 2. Решења. 
 

Члан 4. 

Овлашћује се градоначелник града Врања др Слободан Миленковић да у име града 
Врања, поднесе захтев Републичком геодетском заводу, о промени границе катастарских 

општина Бунушевац и Врање 1 у складу са тачком 1. Решења. 

 

Решење ступа на снагу 8 дана од дана објављивања и објавиће се у „Службеном 
гласнику града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

04.10.2024.године, број: 002846371 2024 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                   Зорица Јовић, дипл.економиста                                                                                          


